Prefeitura do Municfpio de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFíCIO N° 0814/2011 Em 09 de maio de 2011.

CIl
lú

:i
<
U"

-Z
-o
'-Cl
"'oex

Z
OI· a
ZII:

lú
OU)

"eI: 11: u·o
<:0
u<_lú
011:
Zlú
->

Ao
Excelentissimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

I
Pelo presente, em resposta à Indicação

nO 107/11, de autoria do Vereador SERGINHO GONÇALVES, levamos ao I
conhecimento desse Legislativo que, conforme manifestação prestada pela
Gerência de Limpeza Pública da Secretaria Municipal de Serviços Públicos, o
local indicado foi limpo.

para o que for necessório.
Na oportunidade, colocamo-nos à disposição

Atenciosamente,

r: L-:--
~O FORTES BARBIERI

Prefeito Municipal